Р Е Ш Е Н И Е

2 марта 2011 г.  № 570 г. Москва

О внесении изменения в Единый перечень товаров, подлежащих
ветеринарному контролю (надзору)

Комиссия Таможенного союза решила:

Утвердить Изменение в Единый перечень товаров, подлежащих
ветеринарному контролю (надзору), утвержденный Решением Комиссии
Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 317 (прилагается).

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

http://www.tsouz.ru/KTS/KTS24/Pages/P_570.aspx